
Miguel Ángel Beleño Martínez 

Abogado 
Señor  
JUEZ  PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 
DE LETICIA  
E.                     S.                        D. 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO DE COOPSERP CONTRA ABEL TENAZOA  ARMAS  2021-
00033  
 
MIGUEL  ANGEL BELEÑO MARTINEZ, conocido de autos dentro del proceso de la referencia 

me permito presentar   la liquidación del crédito debidamente discriminada  así; 

 

 

 ANUAL MES MORA DIAS  CAPITAL 

 CAPITAL         2.925.781,00 

JULIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 61.328,67  

AGOSTO DE 2020 18,29 1,41 2,11 30 61.862,03  

SEPTIEBRE DE 2020 18,10 1,40 2,09 30 61.265,88  

OCTUBRE DE 2020 18,09 1,40 2,09 30 61.234,47  

NOVIEMBRE DE 2020 17,84 1,38 2,07 30 60.448,66  

DICIEMBRE DE 2020 17,46 1,35 2,03 30 59.251,30  

ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 30 58.809,27  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 59.503,67  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 59.093,49  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 58.777,68  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 58.493,24  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 58.461,62  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 58.366,76  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 58.556,46  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 58.398,38  

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 25 48.375,31  
INTERESES DE MORA      942.226,88  
CAPITAL      2.925.781,00  

TOTAL      3.868.007,88   

       

 ANUAL MES MORA DIAS  CAPITAL 

 CAPITAL         9.694.408,00 

JUNIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 203.209,04  

JULIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 203.209,04  

AGOSTO DE 2020 18,29 1,41 2,11 30 204.976,29  

SEPTIEBRE DE 2020 18,10 1,40 2,09 30 203.000,97  

OCTUBRE DE 2020 18,09 1,40 2,09 30 202.896,93  

NOVIEMBRE DE 2020 17,84 1,38 2,07 30 200.293,19  

DICIEMBRE DE 2020 17,46 1,35 2,03 30 196.325,79  



ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 30 194.861,15  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 197.162,01  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 195.802,89  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 194.756,47  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 193.814,00  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 193.709,24  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 193.394,91  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 194.023,49  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 193.499,69  

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 25 160.288,84  

INTERESES DE MORA      3.325.223,92  

CAPITAL      9.694.408,00  

TOTAL      13.019.631,92  

       

Gran total liquidación     16.887.639,80  

 

 
Cordialmente 

 
 
Miguel  Ángel Beleño Martínez. 
C.C. No. 8.735.902 de Barranquilla. 
T.P. No. 53.391 del C. Su de la Judicatura 
25/10/21 

 

 

 

 

 

 
 


